

WYETH, ROMATOLOJİK HASTALIKLAR VE PSORIASIS

alanında detaylı bilimsel bilgiler içeren web sitesi www.enbrel.com.tr'yi hekimlerin hizmetine sundu. Siteden, romatoid artrit, ankilozan spondilit, psoriatik artrit, juvenil romatoid artrit ve psoriasis alanlarında Enbrel'le ilgili son bilimsel gelişmelere, uluslararası dergilerde yayımlanmış bilimsel makalelere ve hasta eğitim materyallerine ulaşılabilir.

MERCK SHARP&DOHME'UN

dört tipi içeren (6,11,16,18) Human Papillomavirüs (HPV) aşısının, dünyadaki öncü ve saygın medikal kuruluşların yanı sıra Türkiye Jinekoloji ve Obstetrik Derneği tarafından da rutin aşılama için önerildiği açıklandı.

MARMARA ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

Psikiyatri AD Başkanı Prof. Dr. Esat Oğuz Göktepe 9 Mart Pazartesi günü vefat etti.

İSTANBUL GASTROİNTESTİNAL ONKOLOJİ GRUBU

(İGOG), 6. İnteraktif Vaka Toplantısı'nı 19 Mart'ta gerçekleştirdi. Prof. Dr. Gökhan Demir'in moderatörlüğünde yapılan toplantıda Prof. Dr. Evin Büyükkunal, Prof. Dr. Tank Akçal, Prof. Dr. Süha Göksel, Prof. Dr. Sümer Yemener, Prof. Dr. Davut Tüney ve Uzm. Dr. Hale Çağlar tartışmacı olarak yer aldı.

TÜRKİYE'NİN ÖNDE GELEN

çocuk psikiyatristleri, Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu (DEHB) hastalığında ulaşılabilir noktayı ve hastalığın tedavisi konusunda gelişmeleri aktarmak üzere 14-16 Mart tarihlerinde İstanbul'da düzenlenen DEHB Enstitüsü'nde bir araya geldi. Bu yıl ikincisi düzenlenen ve Janssen-Cilag Türkiye tarafından desteklenen DEHB Enstitüsü'ne 110 hekim katıldı.

PHILIPS,

sağlık hizmetleri bilgi teknolojisi (HIT) tedarikçilerinin performansını izleme ve raporlama konusunda faaliyet gösteren bağımsız bir araştırma şirketi olan KLAS'ın yayınladığı 2008 yıl sonu en iyileri raporunda en iyi 20'de yer aldı.

6. LİDERLİK ZİRVESİ,

16 Nisan'da EDUPLUS tarafından gerçekleştirilecek. Geleceğin yönetim teknikleriyle şirketlerini ve çalışanlarını yönetmek isteyenler, kariyerinin zirvesine çıkmak isteyen yönetici adayları, krizi aşmak ve işletmesini büyütmek isteyen yüzlerce girişimcinin bir araya geleceği zirvede, dünyaca ünlü otoriteler ve global markaları başarıyla yöneten CEO'lar deneyimlerini paylaşacak.

ALARKO CARRIER,

"Avrupa Standartlarına Göre Hastane Klimatizasyonunda Yenilikçi Gelişmeler" konulu bir seminer düzenledi. Seminer, Avrupa Birliği ve İtalya Hijyen Komisyonu Üyesi Alberto Monti tarafından verildi.

TÜRKİYE SOLUNUM ARAŞTIRMALARI DERNEĞİ

(TÜSAD), 24 Mart Dünya Tüberküloz Günü'nde "Günümüzde Tüberkülozda Öne Çıkanlar" konulu bir toplantı düzenledi. Dernek ayrıca, günün önemine ilişkin bir basın duyurusu da yayımladı.